
NO. NOMBRE 

1 KENIA DENISSE TAVAREZ URENA 

2 WANDA GUILLERMINA CURIEL CABRERA 

3 AUNA CRUZ DE VARGAS 

4 RAFAEL.A ENEIDA GARCIA IMRTINEZ 

5 MARIA FERNANDA DE LOS SANTOS 
GARCIA 

6 ELIZABET ROSANNA DIAZ VALERIO 

7 MARIA ALTAGRACIA MONTERO PAULINO 

8 NAUEL BOURTOKAN ZAHOURY 

9 ,-/JCHEL P-.1.ARLENNY JAVIER 

10 SANTIAGO DRULLARD DEOGRACIA 

11 IMRIA INES PEREZ MENDEZ DE DE LEON 

12 FRANCISCO ALBERTO DE LA ROSA 
CHALAS 

13 VANESSA AMALFY LUZON ENCARNAC!ON 
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DIRECCIÓN FUNCION 

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUIMNOS 

DIRECCIÓN DE COI.IUNICACIÓNES ENC OPTO PROTOC Y EVENTOS 

DIRECCIÓN FINANCIERA ENCARGADA DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD 

DIRECCIÓN ADMINISTRATNA TÉCNICO DE CONTROL DE BIENES 

DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y GOBIERNO ABIERTO ENCARGADA DMSION ADMINISTRACION DE OAI 

DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y GOBIERNO ABIERTO DIRECTORA DE TRANSPARENCIA Y GOBIERNO ABIERTO 

DEPARTAMENTO DE CALIDAD EN LA GESTION TECNICO EN CALIDAD EN LA GESTION 

DIRECCIÓN DE INVESTIGAClON Y SEGUIMIENTO DE DENUNCIAS DIRECTORA DE INVESTIGACION Y SEGUIMIENTO OE DENUNCIAS 

DEPARTAMENTO DE EVALUACION DEL DESEMPEÑO Y CAPAPCITACION TECNICO DE RECURSOS HUMANOS 

DEPARTAMENTO OE RELACIONES PUBLICAS PERIODISTA 

DMSION DE MONITOREO DE PORTALES DE TRANSPARENCIA ANALISTA DE TRANSPARENCIA GUBERNMIENTAL 

OIVIS!ON DE MONITOREO DE PORTALES DE TRANSPARENCIA ENCARGADO DMSION DE MONITOREO PORTAL 

DIRECCIÓN DE INVESTIGACION Y SEGUIMIENTO OE DENUNCIAS ABOGADO DE INVESTIGACION DE DENUNCIAS 

TOTAL GENERAL 
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ESTATUS GÉNERO 

CARRERA ADMINISTRA TfVA FEMENINO 

CARGO DE CONFIANZA FEMENINO 

CARRERA ADMINISTRATíVA FEMENINO 

FIJO FEMENINO 

CARRERA ADMINISTRATNA FEMENINO 

CARRERA ADMINISTRATNA FEMENINO 

FIJO FEMENINO 

FIJO FEMENINO 

FUO FEMENINO 

FIJO MASCULINO 

FIJO FEMENINO 

CARRERA ADMINISTRATIVA MASCULINO 

FUO FEMENINO 

p 

Aprobado por 

.

e 
<....;.:.;, Responsable Financiero 

SUELOO 
BRUTOIRD$) 

20 000.00 

55 000 00 

50 000.00 

16 000.00 

55 000 00 

130 000.00 

11 000.00 

65 000.00 

16 000.00 

25 000.00 

25 000.00 

60 000.00 

35 000.00 

563.000,00 

Otros lng. Totallng. AFP ISR 

O.DO 20 000.00 574.00 3 193,47 

O.DO 55 000.00 1 578.50 12 852 74 

0.00 50 000.00 1 435.00 11 761,25 

0.00 16 000.00 459 20 1 995, 14 

0.00 55 000.00 1 578 SO 11 255 95 

0.00 130 000.00 3 731 00 28 255 82 

0.00 11 000,00 315.70 1 552,49 

º·ºº 65 000.00 1 865,50 15 289.62 

0.00 16 000,00 459.20 1 995,14 

0.00 25 000 00 717 50 3 899.15 

º·ºº 25 000.00 717.50 3 984 93 

0.00 60 000.00 1 722,00 12 133,16 

0.00 35 000.00 1 004.50 5 368,48 

0,00 563.000,00 16.158,10 113.537.34 

SFS 

608.00 

1 672 00 

1 520.00 

486,40 

1 672.00 

3 952.00 

334.40 

1 976.00 

486,40 

760.00 

760.00 

1 824,00 

1 064,00 

17.115.20 

01ros Dese. 

O.DO 

O.DO 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

º·ºº 

0.00 

0 00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

Total Oosc. 

4 375,47 

16 103 24 

14 716 25 

2 940,74 

14 506,45 

35 938.82 

2 202.59 

19 131.12 

2 940,74 

5 376.65 

5 462 43 

15 679,16 

7 436,98 

146.810,6-4 

NETO 

15 624,53 

l8 896.76 

35 283.75 

13 059.26 

40 493,55 

9' 061,18 

8 797,41 

45 868.88 

13 059.26 

19 623,35 

19 537.57 

44 320.84 

27 563.02 

416.189,36 


